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Centro educacional Américo Vespucio
Programa de integracion escolar
Laura Rodriguez 6525, Pefialolén
Fono: 2 2272 7138

Datos profesionales PIE 2024

Nombre completo

Tania Constanza Maldonado Soto

Educadora diferencial

Luz Maria Vargas Mansilla

Educadora Diferencial

Cristobal Jesus Valle Montero

Educador Diferencial

Angelines Camila Ortiz Soto

Educadora Diferencial

Génesis Sofia Reyes Ayala

Educadora Diferencial

Cursos

Prekinder
Kinder A
Kinder B

1° Bésico

2° Basico

3° Basico

4° Basico

5° bésico

II° Medio
I1I° medio A
6° Basico

7° Basico

I° Medio A
I° Medio B
8° Basico

II° Medio B
IV® Medio A
IV® Medio B

Correos institucionales

tania.maldonado@colegioamericovespucio.cl

luz.vargas@colegioamericovespucio.cl

cristobal.valle@colegioamericovespucio.cl

angelines.ortiz@colegioamericovespucio.cl

genesis.reyes@colegioamericovespucio.cl
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Maria Isabel Abarca Serefno

Psicéloga

Patricia Andrea Castro Ponce

Fonoaudidloga

Paz Belén Cid Benitez

Educadora Diferencial

Prebasica,

basica y media.

Prekinder a 4°

Basicoy

estudiantes TEA.

Coordinacion

maria.abarca@colegioamericovespucio.cl

patricia.castro@colegioamericovespucio.cl

paz.cid@colegioamericovespucio.cl



